
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 3 회 기타특별회계,공기업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 162,237,874 159,979,102 2,258,772

200 세외수입 97,276,634 95,146,874 2,129,760

210 경상적세외수입 79,111,933 79,090,163 21,770

211 재산임대수입 963,276 953,276 10,000

211-02 공유재산임대료 963,276 953,276 10,000

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 20,000 10,000 10,000

< 산업혁신과 > 20,000 10,000 10,000

○ 시유재산 임대료 20,000 10,000 10,00020,000,000

216 이자수입 251,273 239,503 11,770

216-01 공공예금이자수입 230,273 218,503 11,770

[ 농공단지특별회계 ] 13,770 2,000 11,770

< 산업혁신과 > 13,770 2,000 11,770

○ 공공예금이자수입 13,770 2,000 11,77013,770,000원

220 임시적세외수입 14,411,251 12,296,261 2,114,990

221 재산매각수입 6,950,591 4,841,780 2,108,811

221-03 공유재산매각수입금 6,950,591 4,841,780 2,108,811

[ 농공단지특별회계 ] 2,508,811 400,000 2,108,811

< 산업혁신과 > 2,508,811 400,000 2,108,811

○ 임피산업단지 조성사업 분양대금 2,508,811 400,000 2,108,8112,508,811,000

223 보조금반환수입 6,179 0 6,179

223-02 자체보조금등반환수입 6,179 0 6,179

[ 상수도공기업특별회계 ] 6,179 0 6,179

< 수도과 > 6,179 0 6,179

○ 노후 상수관로 정밀조사 사업 위탁사업 반환 6,179 0 6,1796,179,000

230 지방행정제재ㆍ부과금 3,753,450 3,760,450 △7,000

234 과태료 1,030,641 1,037,641 △7,000

234-02 기타과태료 1,030,641 1,037,641 △7,000

[ 도시교통사업특별회계 ] 1,030,641 1,037,641 △7,000

< 차량등록사업소 > 479,200 486,200 △7,000

○ 자동차관리법위반 과태료 241,400 248,400 △7,000241,400,000원

300 지방교부세 200,000 0 200,000

310 지방교부세 200,000 0 200,000

311 지방교부세 200,000 0 200,000

311-02 특별교부세 200,000 0 200,000

[ 하수도공기업특별회계 ] 200,000 0 200,000
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장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 하수과 > 200,000 0 200,000

○ 비응안1길 지반침하 하수관 정비공사(재난안전특교세)(추

경성립전) 200,000 0 200,000200,000,000

500 보조금 37,457,023 37,689,529 △232,506

510 국고보조금등 33,045,488 33,269,292 △223,804

511 국고보조금등 33,045,488 33,269,292 △223,804

511-01 국고보조금 29,571,641 29,783,445 △211,804

[ 의료급여기금특별회계 ] 915,641 914,445 1,196

< 복지정책과 > 915,641 914,445 1,196

○ 의료급여기금 국고보조 915,641 914,445 1,196

[ 하수도공기업특별회계 ] 16,743,000 16,956,000 △213,000

< 하수과 > 16,743,000 16,956,000 △213,000

○ 군산하수관거정비 BTL사업 시설 임대료 4,483,000 4,696,000 △213,000

915,641,000

4,483,000,000

511-03 기금 3,473,847 3,485,847 △12,000

[ 수질개선특별회계 ] 1,475,120 1,487,120 △12,000

< 환경정책과 > 1,475,120 1,487,120 △12,000

○ 환경기초시설 설치 1,420,000 1,432,000 △12,0001,420,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 4,411,535 4,420,237 △8,702

521 시ㆍ도비보조금등 4,411,535 4,420,237 △8,702

521-01 시ㆍ도비보조금등 4,411,535 4,420,237 △8,702

[ 의료급여기금특별회계 ] 301,839 301,541 298

< 복지정책과 > 301,839 301,541 298

○ 의료급여기금 도비보조 301,839 301,541 298

[ 하수도공기업특별회계 ] 985,896 994,896 △9,000

< 하수과 > 985,896 994,896 △9,000

○ 군산하수관거정비사업 BTL사업 시설 임대료 192,000 201,000 △9,000

301,839,000

192,000,000

700 보전수입등및내부거래 27,304,217 27,142,699 161,518

710 보전수입등 17,903,436 17,729,918 173,518

711 잉여금 14,924,788 15,173,697 △248,909

711-01 순세계잉여금 14,924,788 15,173,697 △248,909

[ 하수도공기업특별회계 ] 4,315,490 4,564,399 △248,909

< 하수과 > 4,315,490 4,564,399 △248,909

○ 순세계잉여금 4,315,490 4,564,399 △248,9094,315,490,000

712 전년도이월금 2,695,058 2,425,339 269,719

712-01 국고보조금사용잔액 2,439,258 2,171,471 267,787
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 수질개선특별회계 ] 20,810 0 20,810

< 환경정책과 > 20,810 0 20,810

○ 2021년 수질오염총량관리 집행잔액 및 이자 반납

20,810 0 20,810

[ 하수도공기업특별회계 ] 1,923,448 1,676,471 246,977

< 하수과 > 1,923,448 1,676,471 246,977

○ 2021년 하수관로 BTL임대료 지원사업 국고보조금 집행잔

액 246,977 0 246,977

20,810,000원

246,977,000

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 255,800 253,868 1,932

[ 하수도공기업특별회계 ] 2,143 211 1,932

< 하수과 > 2,143 211 1,932

○ 2021년 하수관로 BTL임대료 지원사업 도비보조금 집행잔

액 1,932 0 1,9321,932,000

715 보조금등반환금 154,090 1,382 152,708

715-01 국고보조금등반환금 152,708 0 152,708

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 136,708 0 136,708

< 새만금에너지과 > 136,708 0 136,708

○ 발전소특별회계 집행잔액 및 이자(19~20년) 136,708 0 136,708

[ 상수도공기업특별회계 ] 16,000 0 16,000

< 수도과 > 16,000 0 16,000

○ 노후 상수관로 정밀조사 사업 위탁사업 반환 16,000 0 16,000

136,708,000

16,000,000

720 내부거래 9,400,781 9,412,781 △12,000

721 전입금 8,755,277 8,767,277 △12,000

721-03 기타회계전입금 8,055,277 8,067,277 △12,000

[ 하수도공기업특별회계 ] 2,156,000 2,168,000 △12,000

< 하수과 > 2,156,000 2,168,000 △12,000

○ 수질개선특별회계 전입금(금강수계관리기금) 1,420,000 1,432,000 △12,000

－ 하수관로정비 BTL사업 시설임대료 189,000 201,000 △12,000189,000,000
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